
ZARZĄDZENIE NR 66/21 
WÓJTA G M I N Y MIŃSK M A Z O W I E C K I 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia w części Zarządzenia Nr 62/21 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
26 lipca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2020 r. 
poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 62/21 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2021 r.: 

1. w załączniku Nr 1 - „Zmiana dochodów budżetowych na 2021 rok" uchyla się wprowadzone 
zmiany w zakresie: dział 851 - „Ochrona zdrowia", rozdział 85195 - „Pozostała działalność", 

§ 2700. - „Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł" zwiększające plan dochodów zadania własne o kwotę 10 000,00 zł, 

2. w załączniku Nr 2 - „Zmiana wydatków budżetowych na 2021 rok" uchyla się wprowadzone 
zmiany w zakresie: dział 851 - „Ochrona zdrowia", rozdział 85195 - „Pozostała działalność", 

§ 4210. - „Zakup materiałów i wyposażenia" zwiększające plan wydatków zadania własne 
o kwotę 4 000,00 zł, 

§ 4300. - „Zakup usług pozostałych" zwiększające plan wydatków zadania własne o kwotę 
6 000,00 zł. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem: 93 642 303,24 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 87 184 575,74 zł, 

b) dochody majątkowe: 6 457 727,50 zł. 

2. Plan wydatków ogółem: 97 444 308,24 zł w tym: 

a) wydatki bieżące: 76 136 909,74 zł. 

b) wydatki majątkowe: 21 307 398,50 zł, 

c) zadania zlecone: 25 231 331,74 zł, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

Antoni Janusz Piechoski 

Id; E1062B0F-9D27-4EC0-8262-D4A761F5D671. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 66/2021 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 2 sierpnia 2021 roku 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed z m i a n ą Z m i a n a Po zmian ie 

851 Ochrona zdrowia 22 360,00 -10 000,00 12 360,00 
85195 Pozostała działalność 22 360,00 -10 000,00 12 360,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

URZĄD GMINY 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Razem: 93 652 303,24 -10 000,00 93 642 303,24 

Id: EI062B0F-9D27-4EC0-8262-D4A761F5D671. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 66/2021 Wójta Gminy ^ R i a 2 sierpnia 2021 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Dział Rozdzia ł Paragraf Treść Przed zmianą Z m i a n a Po zmianie 
851 Ochrona zdrowia 683 102,00 -10 000,00 673 102,00 

85195 Pozostała działalność 25 450,00 -10 000,00 15 450,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -4 000,00 0,00 

GMINNY OŚRODEK P O M O C Y SPOŁECZNEJ 4 000,00 -4 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -6 000,00 1 500,00 

GMINNY OŚRODEK P O M O C Y SPOŁECZNEJ 7 500,00 -6 000,00 1 500,00 

Razem: 97 454 308,24 -10 000,00 97 444 308,24 

Id: EI062B0F-9D27-4EC0-8262-D4A761F5D671. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 66/2021 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 02 sierpnia 2021 rokn 

w sprawie: uchylenia części Zarządzenia nr 62/2021 z dnia 26 lipca 2021 roku w sprawie 
zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie gminy na 2021r. 

Uchyla się postanowienia Zarządzenia nr 62/2021 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 26 
lipca 2021 roku w części dotyczącej zmian w planie dochodów i wydatków z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań promocyjnych szczepienia przeciwko C O Y I D - 19 w ramach rozdziału 
85195 Ochrona zdrowia jako podjęte z naruszeniem udzielonego upoważnienia uchwały Nr 
XXlIł.204.2020 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 17 grudnia 2020 roku Wójtowi Gminy 
Mińsk Mazowiecki do dokonywania zmian w budżecie. 

Id: E1062BI)F-9D27-4r,C0-8262-D4A761 F5U671. Podpisany Strona 1 


